

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: MO
Stavba: Pardubičky - ul. V Zákoutí, Rekonstrukce chodníku vlevo

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.04.2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				360 578,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				360 578,00
DPH základní	21,00%	ze	360 578,00	75 721,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	436 299,38

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: MO

Stavba: Pardubičky - ul. V Zákoutí, Rekonstrukce chodníku vlevo

Místo:

Datum: 12.04.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		360 578,00	436 299,38
101	SO 101 - Chodník vlevo	360 578,00	436 299,38
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		360 578,00	436 299,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pardubičky - ul. V Zákoutí, Rekonstrukce chodníku vlevo

Objekt: 101 - SO 101 - Chodník vlevo

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.04.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				351 783,09
Ostatní náklady				8 795,00
Cena bez DPH				360 578,00
DPH základní	21,00%	ze	360 578,00	75 721,38
	snížená	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				436 299,38

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

STAKVO s.r.o.
Zámecká 530 02 PARDUBICE
IČ: 274 72 00 DIČ: CZ27472001
Tel./fax: 511 754 • www.stakvo.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pardubičky - ul. V Zákoutí, Rekonstrukce chodníku vlevo

Objekt: 101 - SO 101 - Chodník vlevo

Místo:

Datum:

12.04.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	351 783,09
HSV - Práce a dodávky HSV	351 783,09
1 - Zemní práce	65 871,34
5 - Komunikace pozemní	126 537,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	104 533,37
997 - Přesun sutě	47 731,99
998 - Přesun hmot	7 108,64
2) Ostatní náklady	8 795,00
Zařízení staveniště	5 277,00
Provozní vlivy	3 518,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	360 578,00

ROZPOČET

Stavba: Pardubičky - ul. V Zákoutí, Rekonstrukce chodníku vlevo

Objekt: 101 - SO 101 - Chodník vlevo

Místo:

Datum: 12.04.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

351 783,09

HSV - Práce a dodávky HSV

351 783,09

1 - Zemní práce

65 871,34

3	K	113106162	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek s ložem ze živice	m2	12,000	50,65	607,80
7	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami zalitými živicí	m2	9,000	37,10	333,90
5	K	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	12,000	86,94	1 043,28
6	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	10,000	472,00	4 720,00
2	K	113107170	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	215,000	112,45	24 176,75
1	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 50 mm	m2	215,000	32,60	7 009,00
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	20,000	46,50	930,00
9	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	110,000	51,34	5 647,40
35	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	2,500	120,58	301,45
40	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,500	181,75	1 363,13
41	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,500	14,09	105,68
42	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13,500	130,00	1 755,00
38	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	110,000	14,53	1 598,30
36	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	110,000	4,64	510,40
34	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	215,000	9,45	2 031,75
13	K	999999001	Uložení stáv. kabelu do chráničky - dodávka pútené chráničky KOPOHALF + ruční výkop rýhy + osazení chráničky s uložením kabelu + hutněný zásyp + folie - cena dle zkušeností z jiných staveb	m	5,000	950,00	4 750,00
37	K	999999009	Modelace terénu - výkop zemního průřezu - cena je dle zkušeností z jiných staveb	m3	5,000	1 750,00	8 750,00
39	K	999999010	Dodávka travní směsi 200kg/ha - cena je dle zkušeností z jiných staveb	kg	2,500	95,00	237,50

5 - Komunikace pozemní

126 537,75

43	K	564801111	Podklad ze štěrku tl 30 mm - vyrovnávka podkladu	m2	30,000	30,00	900,00
44	K	564821111	Podklad ze štěrku tl 80 mm - doplnění podkladu	m2	160,000	59,00	9 440,00
45	K	564831111	Podklad ze štěrku tl 100 mm	m2	25,000	71,21	1 780,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	567114112	Podklad ze směsi smíšené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 100 mm	m2	55,000	296,20	16 291,00
47	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	190,000	211,10	40 109,00
48	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	25,000	277,50	6 937,50
49	K	999999011	Dodávka zámkové dlažby šedé tl. 6cm - tvar dle investora (předpoklad "I" vč. dopravy - cena je dle zkušeností z jiných staveb	m2	219,000	195,00	42 705,00
50	K	999999012	Dodávka zámkové dlažby červené - pro nevidomé, tl. 6cm, tvar dle investora (předpoklad "I") vč. dopravy - cena je dle zkušeností z jiných staveb	m2	7,500	650,00	4 875,00
53	K	999999015	Zaliti spáry asfalt. zátlivkou - cena je dle zkušeností z jiných staveb	m	35,000	100,00	3 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

104 533,37

30	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm s proužku 250 mm	m	35,000	89,10	3 118,50
29	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	105,000	175,60	18 438,00
28	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	191,00	6 685,00
33	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,200	2 580,00	5 676,00
12	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	35,000	90,00	3 150,00
10	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	20,000	27,91	558,20
11	K	979071022	Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při překozech ing sítí	m2	11,000	84,21	926,31
4	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	12,000	56,28	675,36
23	K	999999002	Vytýčení stáv. inž. sítí jednotlivými správci vč. protokolů	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
24	K	999999003	Pasportizace stáv. objektů - oplocení, vjezdy, vstupy, RD, ... foto nebo video - cena je dle zkušeností z jiných staveb	kpl	1,000	9 200,00	9 200,00
25	K	999999004	Vytýčení stavby geodetem - směrové i výškové	kpl	1,000	5 600,00	5 600,00
26	K	999999005	ZOV + DIO - provizorní DZ (upřesní a projedná zhotovitel vč. Stanovení DZ), vymezení staveniště, zajištění vstupů na pozemky, .. viz ZOV - cena je dle zkušeností z jiných staveb	kpl	1,000	26 000,00	26 000,00
27	K	999999006	Dovoz chybějících krajníků ze skládky SmP Hůrka (5 km) - očištění na skládce + naložení + doprava - cena je dle zkušeností z jiných staveb	t	3,500	2 500,00	8 750,00
31	K	999999007	Dodávka vodícího proužku betonového 50x25x8cm vč. dopravy - cena je dle zkušeností z jiných staveb	kus	71,000	75,00	5 325,00
32	K	999999008	Dodávka záhonové obruby betonové 100x20x5cm vč. dopravy - cena je dle zkušeností z jiných staveb	kus	107,000	33,00	3 531,00
51	K	999999013	PD skutečného provedení 2x tisk - cena je dle zkušeností z jiných staveb	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00
52	K	999999014	Zaměření skutečného provedení zodpovědným geodetem 2x tisk + 3x CD - cena je dle zkušeností z jiných staveb	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

997 - Přesun sutě

47 731,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	83,000	41,70	3 461,10
19	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	996,000	10,54	10 497,84
16	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	12,500	502,10	6 276,25
17	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	50,000	14,05	702,50
14	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	83,000	138,10	11 462,30
15	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,500	424,36	5 304,50
20	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	59,500	110,00	6 545,00
21	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	21,000	150,00	3 150,00
22	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	2,500	133,00	332,50

998 - Přesun hmot

7 108,64

54	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	44,429	160,00	7 108,64
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------